ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 9 năm 2019

V/v tăng cường công tác

đảm bảo an toàn công trình

thủy lợi, đê điều trong

mùa mưa, lũ năm 2019

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thành phố;

- Công ty TNHH Một thành viên Khai thác

Công trình thủy lợi Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Báo cáo số 2215/BC-SNNPTNT ngày 15/8/2019 về kết quả kiểm tra tình hình

đảm bảo an toàn công trình thủy lợi, đê điều trước mùa mưa, lũ năm 2019 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện,

thành phố, Công ty TNHH một thành viên Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Chỉ thị số

1948/CT-BNN-TCTL ngày 20/3/2019 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Công văn số 2050/UBND-NNTN

ngày 25/4/2019 và số 4729/UBND-NNTN ngày 23/8/2019.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan để có ý kiến, tham mưu, đề xuất cụ thể, trình

UBND tỉnh xem xét, giải quyết hoặc chỉ đạo thực hiện đối với từng nội dung

kiến nghị tại Báo cáo nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh509).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-05T01:42:57+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T03:25:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T03:25:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T18:21:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!